
 

 

UCHWAŁA NR LIV/419/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU 

z dnia 21 września 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/339/2017 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 30 marca 2017 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości sprzedawanej  

jako lokal mieszkalny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1. ust. 3 Uchwały Nr XLII/339/2017 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 30 marca 2017 roku otrzymuje 

brzmienie: 

„Gmina Miasto Płońsk prowadzi sprzedaż komunalnych lokali mieszkalnych z zastosowaniem 85% bonifikaty. 

Należność za wykup lokalu mieszkalnego można uiścić jednorazowo (w przypadku uiszczenia całej ceny 

nabycia lokalu mieszkalnego przed zawarciem umowy w formie aktu notarialnego) bądź na raty. W przypadku 

uiszczenia ceny nabycia lokalu w ratach sprzedaż lokalu mieszkalnego odbywać się będzie na następujących 

zasadach:  

a) pierwsza rata wynosi 30% ceny nabycia i powinna być uiszczona przez nabywcę przed zawarciem umowy, 

b) kolejne raty roczne płatne są do dnia 31 marca każdego roku z góry, 

c) maksymalna ilość rat wynosi 10, 

d) raty roczne podlegają oprocentowaniu przy zastosowaniu stopy procentowej równej stopie redyskonta 

weksli, stosowanej przez Narodowy Bank Polski, 

e) roszczenia Gminy Miasto Płońsk z tytułu pozostałej do zapłaty ceny nabycia podlegają zabezpieczeniu 

hipotecznemu”. 

§ 2. § 1. ust. 4, otrzymuje brzmienie: 

Wykaz budynków, w których Gmina Miasto Płońsk prowadzi sprzedaż komunalnych lokali mieszkalnych, 

w stosunku do których stosowana będzie 85 % bonifikata: 

1. ul. Grunwaldzka 4 

2. ul. Grunwaldzka 20 

3. ul. Grunwaldzka 22 

4. ul. Grunwaldzka 54 

5. ul. Grunwaldzka 55 

6. ul. Grunwaldzka 63A 

7. ul. Grunwaldzka 63B 

8. ul. Kopernika 5 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 8296



9. ul. Młodzieżowa 1 

10. ul. Młodzieżowa 9 

11. ul. Padlewskiego 4 

12. ul. Padlewskiego 6 

13. ul. Padlewskiego 8 

14. ul. Padlewskiego 10 

15. ul. Padlewskiego 12 

16. ul. Płocka 86 

17. ul. Płocka 86C 

18. ul. Płocka 86D 

19. ul. Płocka 86E 

20. ul. Płocka 88 

21. ul. Płocka 101 

22. ul. Płocka 101a 

23. ul. Św. M. Kolbe 9 

24. ul. dr Leona Rutkowskiego 18 

25. ul. Sienkiewicza 1 

26. ul. Sienkiewicza 5 

27. ul. Warszawska 19 

28. ul. Wieczorków 33 

29. ul. Wolności 22 

30. ul. Wolności 24 

31. ul. Wolności 25 

32. ul. Wolności 27 

33. ul. Wolności 33 

34. ul. Wolności 37 

35. ul. Zduńska 5 

36. ul. Zduńska 8 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Płońsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędu Województwa   

Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku: 

Henryk Zienkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8296


		2017-09-27T12:43:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




